
UCHWAŁA NR VI/77/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłko pisarskiej w uchwale nr II/13/2018 Rady Gminy Przodkowo 
w sprawi zmiany uchwały nr XXXVI/342/2018 Rady Gminy Przodkowo z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Regulmainu utrzymania porządku i czystości na terenie gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 uts. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), Rada Gminy 
Przodkowo, uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały w ten sposób, iż w miejsce zapisu: zmienia się załącznik do uchwały nr 
IV/35/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania porządku  
i czystości na terenie gminy Przodkowo wprowadza się zapis: zmienia się załącznik do uchwały nr IV/38/2015 
Rady Gminy Przodkowo z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie Regulaminu utrzymania porządku  i czystości na 
terenie gminy Przodkowo

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają niezmienione.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 69BEA075-6B3F-4CC6-BCAC-60CD4A21D7BD. Podpisany Strona 1




